Contratado: 03.394.369/0001-14 - JAVA SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual por mais 12
(doze) meses. Vigência: 02/06/2022 a 01/06/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.036.110,20 (dois milhões trinta e seis mil cento e dez reais e vinte centavos). Data de
Assinatura: 25/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/05/2022).
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO DE

JA N E I R O
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - UASG 170114

Nº Processo: 10768102421202199.

[...]

serviço que passou da eletroacre para a energisa em 2019, tendo o contrato anterior
vencido em 2022 e realizada nova contratação. Fundamento Legal: . Data de Rescisão:
03/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/06/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Alterar o valor mensal do contrato nº 09/2021, a contar de 01 de janeiro 2022, para r$
8.969,69 (oito mil novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e nove centavos), bem
como realizar o pagamento dos valores retroativos de r$ 4.437,15 (quatro mil quatrocentos
e trinta e sete reais e quinze centavos) para cobertura da diferença entre o valor pago e
o valor devido no período de janeiro até maio de 2022, após comprovação da empresa
quanto ao cumprimento dos novos ajustes.

(COMPRASNET 4.0 - 02/06/2022).'

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM RORAIMA